

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Max Thomas West'in Adımlarını Daha Geniş Ölçekte Hızlandırmasına Yol Açan Nedir?!

Haber:

ABD'nin Afganistan Büyükelçisi Thomas West, Japonya ve Hindistan ziyaretini tamamladıktan sonra, Afganistan eski Devlet Başkanı Hamid Karzai ile eski Afgan bakan ve politikacılardan Ömar Zeki Evvel ve Kerim Hürrem'in de geldiği BAE'ni ziyaret edecek; buna rağmen Taliban Savunma Bakanı Molla Muhammed Yakub Mücahid de BAE'ni ziyaret ediyor. ABD Dışişleri Bakanlığı geçen hafta Thomas West'in, Afgan göçmenler, insan hakları, ticaret, ifade özgürlüğü ve diğer konuların çözümlerini görüşmek üzere çeşitli ülkelerin yetkilileriyle bir araya geleceğini duyurdu. Ayrıca Japonya ziyareti sırasında Amerika'nın Afganistan'daki zorlukların üstesinden gelmek için müttefikleriyle iş birliği yapma kararlılığını yineledi. (Radyo Liberty)

Yorum:

İngiltere'nin üç kez yenilmesi, Sovyetler Birliği'nin yenilmesi ve şu anda olduğu gibi Amerika ve NATO'nun da yenilmesi, Afganistan'ın, hiçbir şey anlamamış görünen küfür dünyası için ölümcül bir kara deliğe dönüşmesine yol açtı. Bu da bu bölgeden kendi çıkarlarına karşı doğabilecek olası tehditlerden dolayıdır. Bu nedenle Thomas West'in ziyaretleri, ABD'nin Taliban emirliğine karşı tam bir izolasyon ve yaptırımları dayatmak yerine kendi benimsediği ortaklık politikasının bir parçasıdır.

Amerika, Afganistan'ı rakipleri Çin ve Rusya'dan uzak tutmak istiyor ama aynı zamanda Afganistan'ın Orta Asya ile Güney Asya'yı birleştiren büyük bir İslam Devleti'nin merkezi haline gelmesinden de korkuyor. Ayrıca Afganistan topraklarından kendisine ve NATO hedeflerine saldırabilecek yabancı mücahitlerden de büyük endişe duyuyor. Sonuç olarak Amerika, Afganistan içindeki siyasi, ekonomik, istihbarat ve kültürel nüfuzunu güçlendirmek için hiç bıkip usanmadan çalışıyor.

Amerika, hassasiyeti Amerikalıların ve kamuoyunun gözünden uzak tutmak için Afganistan'daki nüfuzunu kukla hükümetleri ve müttefikleri aracılığıyla pekiştirmeyi tercih ediyor. Zira bu meseleyi iyi bir şekilde yerine getiren ana ajanları, stratejik müttefikleri olan Avrupa ülkeleri, Hindistan, Japonya ve diğer ülkelerin yanı sıra Katar, Pakistan, Özbekistan, Türkiye, İran, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan'dır.

Amerika, ortaklık politikası yoluyla Taliban emirliğini kademeli olarak uluslararası değerlere, yasalara ve kuruluşlara boyun eğdirmek istiyor. Nitekim Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price, bu hususu Taliban'ı doğru yöne sevk etmek olarak nitelendirdi. Böylece Taliban'ı, tıpkı İslam beldelerindeki diğer

mevcut devletler gibi Amerika'nın çıkarlarına uygun hale getirmek için laiklik, dünya düzeni ve liberal deęerler doęrultusunda hareket etmeye teřvik ediyor.

Amerika ve NATO askeri glerini Afganistan'dan ekmelerine raęmen ancak onlar, politika, ekonomi, istihbarat ve kltr alanlarını etkilemek iin yavař yavař lkeye geri dndler. Bu yzden Amerika ve NATO'nun Afganistan'dan ekilmesi, lkeyi terk edeceęi anlamına gelmemektedir. Bunun sonucunda Amerika'nın uzun sredir devam eden savařını Doha Anlařması yoluyla sona erdirme konusundaki řerir niyeti konusunda Taliban Mcahidlerini aık bir řekilde uyardıřtıđık. Zira Doha Anlařması, kresel arenada in ile Rusya'nın kendisine karřı oluřturduęu savař ve tehditleri kontrol altına almak iin sadece kendisini Taliban savařılarından kurtarmayı amalayan bir anlařmadır.

Taliban Emirlięi, Amerika ve Batılı lkelerin izledięi havu sopa politikasının ktlęn tam olarak anlamalı ve buna dur demek iin kararlı adımlar atmalıdır. Ayrıca dünya dzeniyle iliřki kurmayı derhal bırakmalıdır; dahası bunun yerine Rařidi Hilafeti kurarak yeni bir dünya dzeni inřa etmek iin İslam beldesindeki İslam mmetine, yeteneklerine, coęrafyasına, jeopolitik durumuna ve kaynaklarına odaklanmalıdır. Zira Rařidi Hilafet, dięer lkeleri İslam'a davet edeceęi gibi dıř politikası (davet ve cihat) yoluyla İslam'ı insanlara ulařtırmanın nndeki her trl engeli ortadan kaldıracaktır. Ayrıca İslam mmeti de, btn insanlıęı řerir kapitalizm ve kfrn karanlıklarından İslam'ın nuruna kavuřturmak ve onları cehennemden uzaklařtırıp cennete ynlendirmek iin temel sorumluluęunu stlenecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İin Yazan
Seyfullah Mustenir - Afganistan